宜蘭縣政府縣務會議第 914 次會議紀錄
時間：中華民國 110 年 10 月 12 日( 星期二) 上午 9 時
地點：本府 202 會議室
出席人員：本府各單位主管、所屬機關主管( 如簽到表) 。
請假人員：工旅處李處長東儒、勞工處林處長文裕
主席：林縣長姿妙　　　　　　　　　　紀錄：葉秀敏、彭騰進
壹、主席宣布開會
貳、一週重要輿情報告

日期 新　　聞　　標　　題

10/5 振興觀光　宜蘭啟動「五告誠意 Fun 心遊蘭陽」首波優惠

林縣長姿妙裁示：

疫情期間，各行各業都非常辛苦，縣府推出振興方案，希

望能刺激消費、振興宜蘭產業，歡迎大家到宜蘭旅遊，旅

遊同時也要做好相關防疫措施。

參、報告事項
一、確認第 913 次會議紀錄：無修正意見，備查。

二、各局處重要事項：

衛生局徐局長迺維報告：

宜蘭縣疫情報告。（詳簡報資料）

林縣長姿妙裁示：

防疫期間大家辛苦了，宜蘭縣學校教職員接種第 1 劑疫苗

迄今將滿 10 週，我們關心第 2 劑疫苗施打的時間，因此安

排學校教職員假日施打第 2 劑疫苗專案，最快本週六

( 10/16) 就可以施打，讓老師可以專心教學、不需上預約平

臺登記。除教職員施打疫苗外，姿妙亦要求衛生局爭取更

多疫苗，協助風險較高行業，儘速完成疫苗施打。

三、專案報告：

建設處吳代理處長朝琴報告：

宜蘭縣第二行政中心新建工程。（詳簡報資料）

林縣長姿妙裁示：

「第二行政中心」是宜蘭縣重要建設之一，歷經 10 次招標

後於 109 年 4 月 7 日決標，請建設處務必確保工程如期如質

完工，以利宜蘭縣整體發展。

1

肆、自治法規案討論
一、修正「宜蘭縣未領得使用執照之建築物申請接水接電辦

法」第 3條草案。( 建設處提)

決議：照案通過。

二、修正「宜蘭縣醫療作業基金收支保管及運用辦法」第 1

條、第 4條草案。( 衛生局提) 。

決議：照案通過。

伍、主席裁示
林縣長姿妙裁示：

非常感謝大家都戰戰兢兢的在自己工作崗位上付出、奉獻，
積極推動各項縣政，例如本次疫情，感謝衛生局的專業，大
家團結合作、共同抗疫，讓宜蘭縣疫情維持穩定，但仍有境
外移入個案，請大家還是要做好防疫工作：戴口罩、勤洗
手、量體溫、保持社交距離等，保障自己、也保障別人，希
望宜蘭縣能更健康，非常感謝大家的配合。

陸、散會：上午 9 時 29分。

2

	壹、主席宣布開會
	貳、一週重要輿情報告
	振興觀光　宜蘭啟動「五告誠意Fun心遊蘭陽」首波優惠

	林縣長姿妙裁示：
	參、報告事項
	衛生局徐局長迺維報告：
	建設處吳代理處長朝琴報告：
	肆、自治法規案討論
	伍、主席裁示